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NR. 1 KLAUS JEPPESEN 

ÆRESMEDLEM 2018 

Klaus er opdraget i en frivillig familie hvor 

begge hans forældre i mange år deltog i for-

eningslivet i Blegind ungdoms forening 

(BUF) og ingen er i tvivl om at Klaus´s hjerte 

altid har lagt i denne klub. 

Han har i løbet af sit liv brugt millioner af ti-

mer på frivilligt arbejde og gik som meget 

ung ind i bestyrelsen i BUF, har været en af 

de største drivkræfter I at Hørning skulle 

have en god håndboldklub som var for alle, 

store som små. 

Da vi kom til at hedde Hørning håndbold for 

en del år siden, tog Klaus igen for- mands-

posten og derefter har klubben jo som be-

kendt udviklet sig i forrygende fart. Han har 

med sin enorme viden til alle de ting som 

det kræver for at køre en klub, haft en finger 

på pulsen med både økonomi, det sports-

lige men ikke mindst det sociale for alle spil-

lere og hold i klub- ben. 

Klaus elsker at være en del af trænerstaben 

med håndbold i hallen både dag og nat, 

men også hyggen når seniorspillerne holder 

til i cafeen eller på tilskuere pladserne værd-

sætter han højt. Da klubben blev større og 

udgifterne voksede, samtidig med at Hør-

ning Håndbold ikke længere var en del af 

Team Hørning, gik Klaus ind i sponsorudval-

get og fik med det samme mange sponsorer 

til klubben og dermed også en økonomisk 

sikkerhed for klubben. 

 

 

 

 

 

Som de fleste ved valgte Klaus i februar må-

ned at trække sig som formand for den klub 

som han elsker ufattelig højt og som stadig 

betyder rigtig meget for ham. Heldigvis ny-

der vi også fremadrettet godt af Klaus´s 

store arbejde i sponsorudvalget og som træ-

ner i klubben. 

INGEN i hele Hørning er i tvivl om Klaus´s 

betydning for Hørning Håndbold og klub- 

ben har utrolig meget at takke Klaus for. 

Vi står i dag med en ny pris og der er in- gen 

der kunne fortjene denne pris mere end 

klubben. 

 



NR. 2 JØRGEN HOLM 

ÆRESMEDLEM 2019 

Det er med stor respekt at vi i aften skal ud-

nævne det andet æres medlem i Hørning 

Håndbolds historie. Prisen går til en person 

som har været en del af foreningen i rigtig 

mange år. Personen var med helt tilbage i 

tiden hvor foreningen hed Blegind og hørte 

til på græsmarkerne i Blegind hvor der blev 

spillet sommer håndbold. 

Personen var allerede dengang en enorm 

drivkraft bag håndboldklubben og stod 

blandt andet for det årlige loppemarked i 

byen. 

Senere hen da navnet blev ændret til Team 

Hørning Håndbold var person stadig en me-

get central del af klubben og var altid be-

hjælpelig lige meget hvad der skulle laves. 

Personen har udover at være en uundværlig 

frivillig arbejdskraft i foreningen også været 

træner og spiller. Personen var på banen 

kendt for sin kompromis- løse stil og sit 

enorme fighter hjerte. 

Personen fik for ikke mange år tilbage et 

overraskende comeback på banen for se-

nior herre 3, på trods af at alderen viste slut 

50´erne. 

Efter at foreningen er blevet til Hørning 

Håndbold har han været dommerbords an-

svarlig og har siddet mange mange tusind ti-

mer ved uret igennem de sidste mange år. 

Hans ufatteligt mange frivillige timer kan vi 

som klub ikke sætte nok pris på og vi kan 

slet ikke forestille os hvad vi skulle gøre 

uden ham. 

 

De sidste 4 år er Hørning Håndbold blevet 

udvalgt som årets dommervenlige klub og 

denne hæder har han også en kæmpe del af 

æren for. 

En levende legende som om nogen er en 

af de ildsjæle som har været med til at forme 

vores foreningen igennem flere årtier og 

som stadig gør det den dag i dag! 

Det er med stor glæde og kæmpe ære at vi i 

dag skal hylde æres medlem nr 2. i Hørning 

Håndbold. 

 

 

  



NR. 3 ULRIK LARSEN 

ÆRESMEDLEM 2019 

Æresmedlem nr. 3 er en person som har væ-

ret aktiv i klubben de sidste 7 år. Personen 

startede ud som holdleder, derigennem 

fandt vi hurtigt ud af at her var nogle kvali-

teter som skulle bruges i bestyrelsen og ud-

valg. 

Personen er uhyggelig struktureret og over-

lader ingenting til tilfældighederne, og de 

kvaliteter har vi de senest år nydt utrolig 

godt af i bestyrelsen. Personen har formået 

at sætte sit aftryk på strukturen i klubben og 

på det interne arbejde i såvel udvalg som 

bestyrelsen. 

Personen var til at starte med inde over 

hjemmesiden og klubmodul, hvorefter op-

gaven hed materiale ansvarlig og her til sidst 

men ikke mindst har han formået at styre 

vores tøjudvalg med hård og kærlig hånd. 

Serviceniveauet er tårnhøjt og spørg man 

om en lille finger, tager han hele armen og 

sørger for at man kommer godt og sikkert i 

mål. 

Han er meget værdsæt af alle i Hørning 

håndbold - spillere, trænere, forældre og 

hans kollegaer i bestyrelsen. Award showet 

i aften, er han også en af bagmændene bag 

med alt det tekniske. 

Som I nok kan høre kan denne person alt og 

han gør alt for HH, derfor bliver det også et 

kæmpe tomrum der skal udfyldes efter 

denne sæson hvor han desværre har valgt 

at stoppe, næsten da. 

 

Vi håber og tror på at vi stadig må spørge 

ham til råds og søge hjælp ved behov og hvis 

tiden, lyst og alt sammen kommer tilbage 

igen, så er han altid mere end vel- kommen 

i Hørning Håndbold. 

Der findes ikke mange af hans slags, og der-

for er det meget velfortjent skulderklap at 

han i dag hædres som æresmedlem num-

mer 3 i Hørning Håndbold. 

 

 

  



NR. 4 ANNI FRANDSEN 

ÆRESMEDLEM 2022 

Personen har været en stor del af forenin-

gen i mange år, med rigtig mange forskellige 

kasketter. Personen startede op da vi var en 

lille klub i Blegind, hvor loppemarked, græs 

håndbold og BUF fester fyldte lige så meget 

som håndbolden. Derefter blev vi en del af 

Team Hørning, her var vi ca. 250 medlem-

mer og her var personen også en nøgleper-

son i klubben, foreningen hørte nu i sin dag-

lige gang mere til i Hørning end Blegind. 

I løbet af disse år var personen både aktiv 

som spiller, træner for flere forskellige hold 

og med i bestyrelse og udvalg. Personen har 

altid elsket det sociale og specielt stævnerne 

står højt på personens liste. Især Vidar tiden 

hvor vi tog på stævner i Sønderborg, husker 

vi hende for, altid højt humør og mange 

minder derfra.  

Foreningen blev til Hørning Håndbold for 9 

år siden, og her har personen været stærkt 

medvirkende til at vi har den klub vi har i dag 

med + 500 medlemmer og over 100 frivil-

lige. Personen har blandt andet været turne-

ringsansvarlig og de seneste 4 år har hun 

stået i spidsen som formand. 

Kvinden som vi taler om kan lidt af det hele, 

hun er ordentlig, seriøs og troværdig, siger 

sin mening og står ved den. Hun formår 

også at sætte tingene i perspektiv og se det 

fra flere sider. Samtidig værdsætter hun 

også når der er plads til hygge, til at være 

useriøs og til at feste.  

 

Som formand har hun inddraget alle og ta-

get beslutninger på vegne af flertallet. Hun 

er altid klar til at tage arbejdshandskerne på 

og gøre en ekstra indsats når det er nødven-

digt.    

Det nye æresmedlem har været med i trans-

formationen fra foreningen i Blegind til hvor 

vi er idag, hun har om nogen ført de dyder 

videre fra hvor vi startede med det sociale 

og fællesskabet.  

Selvom hun ikke længere ønskede at være 

formand, fortsætter hun heldigvis som en 

del af bestyrelsen og vi håber at det varer 

ved mange år endnu. 

 

 

  



NR. 5 SANNE ØRTENBLAD 

ÆRESMEDLEM 2023 

Det nye æresmedlem er en person som har 

været med i håndboldklubben i over 25 år. 

Igennem de mange år har personen været 

en stor drivkraft både som spiller, træner for 

utallige hold og frivillig med mange kasket-

ter. Det kommende æresmedlem var også 

med til at stifte Hørning Håndbold som selv-

stændig forening i 2012. Inden da var perso-

nen som nævnt en del af BUF og Team Hør-

ning Håndbold.  

De sidste år af tiden i Team Hørning og alle 

årene i Hørning Håndbold har personen sid-

det i bestyrelsen og været sportslig ansvar-

lig. Personen har også trænet rigtig mange 

hold, altid med stor passion og hjerte. Hvis 

man spørger de spillere, som personen har 

trænet, vil de fleste nok sige ordene; Seriøs, 

hård og kontant udenpå, men blød, betænk-

som og omsorgsfuld indeni. Sammen med 

de hold personen har trænet, har de været 

vidt omkring og repræsentere HH.  

Utallige stævner indlands, Partille Cup, Prag 

Cup, Norden Cup osv. Specielt stævnet i Par-

tille betyder meget for personen og efter det 

første år hvor der kun var et hold afsted fra 

HH, er personens entusiasme nu smittet af 

til mange andre, så Partille er blevet en tur 

hvor mange af klubbens hold er med, år ef-

ter år. For personen betyder det meget, at 

de frivillige i Hørning Håndbold trives og har 

det godt, derfor tog personen også i tider-

nes morgen initiativ til den sociale pakke for 

trænere/ ledere som gør at klubbens frivil-

lige flere gange om året mødes og hygger 

sig sammen. Det ved vi at mange sætter stor 

pris på. 

 

Arrangementer som godnat håndbold, 

håndboldskole, camps, motorikdage osv. 

har personen været med til at grundlægge 

for mange år siden, nogle af dem for så 

længe siden, at flere af vores nuværende se-

nior spillere og trænere/ ledere selv har del-

taget da de var ungdomsspillere.  

Kvinden som vi snakker om, startede for 14 

år siden et lille ungdomsstævne op, som i 

dag har omkring 1500 deltagere. I alle 14 år 

har hun været ansvarlig for stævnet, med 

omkring 1 million i overskud.  

Igennem årene er hendes frivillige arbejde 

heller ikke gået ubemærket hen og derfor er 

hun også blevet hædret for dette nogle 

gange.  

 



NR. 5 SANNE ØRTENBLAD 

ÆRESMEDLEM 2023 

I 2014 fik hun tildelt ”du gør en forskel 

prisen” af Skanderborg kommune og DIF og 

i 2020 blev hun ”årets ildsjæl” i JHF kreds 5.  

I nomineringen fra 2020 stod der blandt an-

det: Susanne har været frivillig og en driv-

kraft i Hørning Håndbold i en mennes-

kealder. Hun er et forbillede for mange af 

vores unge frivillige både som idrætsleder 

og træner.  

Susanne er en del af vores bestyrelse, men 

også vort sportslige udvalg, som står for 

rekruttering af trænere og ung trænere. Su-

sanne gør en kæmpe forskel i vores foren-

ing, hun er med sit store hjerte for hånd-

bolden med til at inspirere og fastholde 

både spillere og frivillige i vores klub og er 

medvirkende til de gode rammer og det fan-

tastiske sammenhold, som vi har i Hørning 

Håndbold. 

I dag varetager hun stadig mange opgaver i 

Hørning Håndbold. Hun er træner for vores 

succesfyldte Tumlehold, bestyr-

elsesmedlem, sportslig ansvarlig, materiale 

ansvarlig og stævneansvarlig. 

At Hørning Håndbold er hvor vi er i dag, med 

525 medlemmer og over 80 frivillige skal i 

høj grad også tilskrives vores nye ær-

esmedlem. Med hendes engagement, ved-

holdenhed og tusindvis af frivillige timer er 

fundamentet i foreningen skabt og til glæde 

for alle aldersgrupper. 

Vi håber, at hun stadig kan finde lyst, tid og 

kræfter til fortsat, at være en kæmpestor del 

af Hørning Håndbold. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



NR. 6 DANIEL FLYGER 

ÆRES MEDLEM 2024 

Årets Æresmedlem er en person, der har 

været en del af Hørning Håndbold i 30 år, 

først som spiller og 24 år som træner, hvor 

personen har trænet alt fra minimix til se-

nior. 

Siden 2009 har personen været en del af be-

styrelsen og var i 2012 med til at starte Hør-

ning Håndbold, som vi kender det i dag. Per-

sonen har igennem en lang årrække gjort en 

kæmpe forskel i Hørning Håndbold som fri-

villig. Med godt humør motiverer og inspire-

rer personen både spillere og frivillige og er 

en af de personer, som er ”limen” i vores 

klub via personens kæmpe engagement og 

kompetencer. Personen er visionær, hårdt-

arbejdende og har masser af gode idéer, 

som bl.a. er medvirkende til en sund og vel-

fungerende klub med plads til alle og et 

stort fællesskab.  Personen brænder blandt 

andet for, at andre trænere og frivillige føler, 

at HH er deres klub og har lyst til at være 

med i udviklingen af den.  

I dag varetager personen mange opgaver i 

Hørning Håndbold. Personen er træner for 

vores minimix årgang 2016, bestyrelses-

medlem, sportslig ansvarlig for børneafde-

lingen, sponsoransvarlig, stævneansvarlig, 

og derudover sidder personen i repræsen-

tantskabet for Hørning Hallen.  

Noget der ligger personen meget på sinde 

er, at de drenge eller piger personen har 

trænet, ikke kun skal “gå” til håndbold. Per-

sonen har også et øje for det hele menne-

ske. Det sociale vægter derfor højt samt at 

få både hold 1, 2 og 3 med, så det ikke kun 

er de bedste, der får al opmærksomheden.  

 

 

Personen har trænet mange af klubbens nu-

værende seniorspillere og har i den grad 

været med til at præge HH’s kultur, hvor vo-

res ungdomsspillere vender tilbage til klub-

ben som voksen – enten som spiller eller 

træner og bidrager til at videregive klubbens 

kultur og værdier til vores unge spillere. Per-

sonen har også været med til at starte nye 

stævne traditioner for klubbens hold, hvor 

især udlandsstævnerne Partille Cup og Prag 

Cup har været nogle uforglemmelige ople-

velser for både spillere og trænere og er 

medvirkende til at styrke sammenholdet og 

relationerne på tværs af klubbens medlem-

mer.  

 
 

 



NR. 6 DANIEL FLYGER 

ÆRES MEDLEM 2024 

Personen er idérig og har været med til at 

udvikle masser af nye ting i Hørning Hånd-

bold. Her kan nævnes: Håndboldskole, 

Håndbold Camp, Godnat Håndbold, Tumle 

og Minimix træning og helt op til vores Seni-

ortræning, hvor personen har en kæmpe 

andel i det fantastiske sammenhold, der er i 

denne gruppe.  

Personen har også været en stor del af at få 

vores nye beach bane sat i værk. Derudover 

er personen en stor katalysator for vores 

stævner Puma Cup og Middelfart Spare-

kasse Cup, hvor personen bruger utallige ti-

mer på planlægning og afvikling af to gode 

arrangementer for utroligt mange børn og 

unge.  

Personen har også sagt ja til at være for-

mand, og vi er enormt stolte over det forbil-

lede, som personen er for resten af klub-

bens medlemmer. At Hørning Håndbold er, 

hvor det er i dag, skal i stor grad tilskrives 

denne person, som bruger utallige frivillige 

timer og som bidrager med et kæmpe enga-

gement og kærlighed til vores klub og til 

håndbolden, der smitter af og inspirerer alle 

omkring sig.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



VICKI JESSEN 

ÆRES MEDLEM 2025 

Igennem de sidste 20 år har denne person 

været en del af Hørning Håndbold. 

Personen har haft mange forskellige roller 

heriblandt holdleder og medlem af bestyrel-

sen.  

Personen er flittig, grundig og imødekom-

mende. Personen elsker det sociale fælles-

skab og er derfor altid en del af de arrange-

menter, som der laves for klubbens frivillige. 

 

Personen startede med at komme i klub-

ben, da sønnen startede til håndbold, her 

var hun en dedikeret og trofast forælder, 

som altid stod klar til at hjælpe og bakke. 

Hun tog med rundt i ind og udland for at 

støtte hendes søn og skabte ligeledes et 

godt fællesskab i forældregruppen. Allerede 

dengang var hun en stor hjælp til klubar-

bejde, festivalvagter, arrangementer og si-

den da har hun været en rigtig stor del af de 

frivillige opgaver i HH. 

I 2012 blev personen valgt ind i bestyrelsen, 

og har været her siden. 

 I 2019 overtog hun kassererposten, og har 

altså varetaget den de sidste 6 år. 

 Hun er en af de frivillige der mest arbejder 

“bag facaden”, men hun ligger hver eneste 

uge, året rundt RIGTIG mange timers ar-

bejde i vores klub.  

Med den størrelse klubben har i dag er det 

endnu vigtigere, at der er styr på økono-

mien, og den opgave klarer hun til UG.  

 

 

 

  

Derudover er hun altid klar til at hjælpe med 

diverse praktiske opgaver i klubben, og giver 

altid en hånd, hvor det er nødvendigt! 

Vi er dybt taknemmelige for, at Jacob sør-

gede for at hun kom i hallen dengang for 

over 20 år siden.  

Vi håber, at vi i årene fremover stadig er hel-

dige at have hende som frivillig i klubben, 

for det er svært at forestille sig et Hørning 

Håndbold uden hende! 

 


